
Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 2.6.2024. Недеља пета – Самарјанке Света Литургија 10:00

Понедељак 3.6.2024. Свети цар Константин и царица Јелена Света Литургија 10:00

Уторак 4.6.2024. Јутрење 9:30

Среда 5.6.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 7.6.2024. Треће обретење главе Светог Јована Крститеља Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 9.6.2024. Недеља шеста – Слепога Света Литургија 10:00

Понедељак 10.6.2024. Јутрење 9:30

Уторак 11.6.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Вечерње 19:00

Света Литургија 10:00

Акатист 19:00

Петак 14.6.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 16.6.2024.
Недеља седма – Светих Отаца Првог васељенског 

сабора
Света Литургија 10:00

Понедељак 17.6.2024. Јутрење 9:30

Уторак 18.6.2024. Јутрење 9:30

Среда 19.6.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Акатист 19:00

Петак 21.6.2024. Јутрење 9:30

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 23.6.2024. Силазак Светог Духа на апостоле - Педесетница Света Литургија 10:00

Понедељак 24.6.2024. Духовски понедељак Света Литургија 10:00

Уторак 25.6.2024. Духовски уторак Света Литургија 10:00

Среда 26.6.2024. Јутрење 9:30

Јутрење 9:30

Вечерње 19:00

Петак 28.6.2024.
Свети мученик Кнез Лазар и сви Свети српски 

мученици – Видовдан
Света Литургија 10:00

Света Литургија 10:00

Вечерње 19:00

Недеља 30.6.2024.  Недеља 1. по Духовима – Свих Светих Света Литургија 10:00

Српска православна црква Светог Саве у Лондону
РАСПОРЕД БОГОСЛУЖЕЊА ЗА ЈУН 2024.

Дан Датум Празник Богослужење Време

Субота 15.6.2024.

Среда 12.6.2024.

Четвртак 13.6.2024.  Вазнесење Господње – Спасовдан

Субота 29.6.2024.

Субота 22.6.2024.

Четвртак 20.6.2024.

Четвртак 27.6.2024.

Субота 1.6.2024.

Субота 8.6.2024.

Четвртак 6.6.2024.

Свети пророк Јелисеј

Задушнице



Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 02/06/2024 Sunday of the Samaritan Woman Divine Liturgy 10:00

Monday 03/06/2024 Feast of the Holy Great Sovereigns Constantine and Helen Divine Liturgy 10:00

Tuesday 04/06/2024 Matins 9:30

Wednesday 05/06/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 07/06/2024
Third finding of the Honorable Head of St. John the 

Baptist
Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 09/06/2024 Sunday of the Blind Man Divine Liturgy 10:00

Monday 10/06/2024 Matins 9:30

Tuesday 11/06/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Vespers 19:00

Divine Liturgy 10:00

Akathist 19:00

Friday 14/06/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 16/06/2024 Sunday of the Fathers of the 1st Ecumenical Council Divine Liturgy 10:00

Monday 17/06/2024 Matins 9:30

Tuesday 18/06/2024 Matins 9:30

Wednesday 19/06/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Akathist 19:00

Friday 21/06/2024 Matins 9:30

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 23/06/2024 Descent of the Holy Spirit - Pentecost Divine Liturgy 10:00

Monday 24/06/2024 Pentecost Monday Divine Liturgy 10:00

Tuesday 25/06/2024 Pentecost Tuesday Divine Liturgy 10:00

Wednesday 26/06/2024 Matins 9:30

Matins 9:30

Vespers 19:00

Friday 28/06/2024
Holy martyr tsar Lazar and all Holy Serbian martyrs - 

Vidovdan
Divine Liturgy 10:00

Divine Liturgy 10:00

Vespers 19:00

Sunday 30/06/2024 1st Sunday after Pentecost Divine Liturgy 10:00

Serbian Orthodox Church of Saint Sava in London
SCHEDULE OF DIVINE SERVICES FOR JUNE 2024

Date Feast day Service TimeDay

Saturday

Thursday

Saturday

Saturday

Wednesday

01/06/2024

06/06/2024

08/06/2024

13/06/2024

15/06/2024

45455

The Commemoration of All the Faithful Departed

Thursday

Thursday

Thursday

Saturday 29/06/2024

27/06/2024 Holy prophet Elisha

Saturday 22/06/2024

20/06/2024

Feast of the Ascension


